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Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhment dhe Turizém té Qéndrueshém

Afati: Afati i paré pranues

' Lista e kandidatéve o jans pranuar pér regiistrim é vitin e

paré & studimeve né statusin "Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2025/2026

N | s ol Nota Ergs.atare Pikét nga n&t;: mesatare | Pikétné prf()gn pranues Pik&p‘%‘?gﬁnﬁ Tota(llia ?Ii’l]céve

1 000006 8.30 24.90 100.00 70.00 94.90

2 000001 7.06 21.18 100.00 70.00 91.18

3 000007 6.84 20.52 100.00 70.00 90.52

4 000011 8.97 26.91 90.00 63.00 89.91

5 000012 8.60 25.80 90.00 63.00 88.80

6 000013 7.53 22.59 50.00 63.00 85.52

7 000009 6.42 19.26 80.00 56.00 75.26
Komisioni:

1, Prof. Dr Bedri Millaku - Kryetar £/~

oo,

2. Prof. Dr Afrim Selimaj - Anétar Q’“/

3. Prof. Ass. Dr Anela Dzogovic - Anétar - \fi
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